

ادامه واکنش ها به حبس رئیس حزب اسلام و تعدادی از فعالان دینی در جمهوری آذربایجان

تعدادی از روشنفکران و روسای احزاب و تشکل های جمهوری آذربایجان اتهامات دولت این کشور برای سرکوب مخالفان را پاپوش می دانند

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : تعدادی از روشنفکران و روسای احزاب و تشکل های جمهوری آذربایجان اتهامات دولت این کشور برای سرکوب مخالفان را پاپوش می دانند. به گزارش منابع محلی از باکو ، عیسی قنبر رئیس حزب مساوات جمهوری آذربایجان با رد اتهامات وزارت کشور، گفت بازداشت حاج محسن صمداف رییس حزب اسلام بخاطر انتقاد از دولت صورت گرفته است و در این راستا نیز تعداد دیگری نیز بازداشت شدند.

زرتشت عیلزاده صاحب نظر سیاسی با تاکید بر اینکه مردم از این رویکرد دولت خسته شده اند افزود رئیس حزب اسلام این ناخرسندی مردمی را به زبان آورد و بازداشت وی نیز بدین دلیل است. وی تاکید کرد دولت باید سیاست خود را تغییر دهد و جلوی رشوه خواری را بگیرد. ناطق کریم اف از اعضای حزب اسلام نیز هم باین مسئله افزود ، صحبت های صمد اف مورد توجه مردم قرار گرفته است. خودی خودی رئیس حزب اتحاد آذربایجان نیز در مصاحبه با خبرنگار برونمرزی در باکو ، افزود سیاست دستگیری مسلمانان خلی در تقویت اسلامگرایی ایجاد نخواهد کرد آنها هر چه هم بگویند حکومت دنیوی است اکثریت مردم مسلمان هستند. وی افزود آنها 28 صفر سال گذشته و در سالوز رحلت رسول اکرم ص، پنج نفر از دینداران را حبس کردند اما امسال اعتراض ها افزایش پیدا کرد. علی کریملی رئیس حزب جبهه خلق آذربایجان نیز شرایط موجود سرکوب مسلمانان در جمهوری آذربایجان را در پیش گرفتن مدل مصری ارزیابی کرد. عاکف نقی رئیس سازمان آزادیبخش قره باغ نیز با اشاره به فعالیتهای حزب اسلام در دفاع ارزشهای ملی و معنوی جمهوری آذربایجان، ادعای کشف سلاح در منزل و محل کار نزدیکان رئیس حزب اسلام را مضحکانه خواند. انجمن دفاع از حقوق بشر در ترکیه موسوم به "اوزگورد" اعلام کرد در اعتراض به حبس رئیس حزب اسلام و حجاب ستیزی در ج آذربایجان فردا جمعه در مقابل کنسولگری ج آذربایجان در استانبول تظاهرات برگزار خواهد کرد.

به نوشته سایت اسلام آذری، اتحادیه رادیوهای و تلویزیونهای اسلامی که حدود سی کشور در آن عضویت دارد، نیز با انتشار بیانیه ای حبس فعالان اسلامی در جمهوری آذربایجان به خاطر حجاب ستیزی را محکوم کرد. ریچل دنبر معاون سازمان جهانی دیده بان حقوق بشر نیز منع حجاب در مدارس متوسطه ج آذربایجان را با آزادی دینی و آزادی استفاده از نمادهای دینی مغایر خواند و افزود این اقدام که به بهانه اجرای آئین نامه انضباطی است، غیر قانونی می باشد. پلیس جمهوری آذربایجان هفتم ژانویه رئیس حزب اسلام و سه نفر دیگر از جمله حاج واقف عبدالله اف معاون این حزب را بازداشت کرد، یک روز بعد نیز الچین مناف اف معاون دیگر حزب اسلام و همچنین عاکف حیدرلی سخنگوی حزب بازداشت شدند.

پایان پیام